
Pracovní portfolio ke zkoušce ze školní pedagogiky 

1. Úprava titulní strany – viz šablona na následující straně 
2. Obsah – seznam vložených materiálů 
3. Všechny zadané úkoly: 

a) Pojetí žáka, 
b) Cíle, 
c) Analýza výukových forem a metod, 
d) Rozbor hospitované hodiny, 

a to včetně:   
 hodnocení učitele zapsaného v hodnoticím bloku, 
 otázky či úkolu formulovaného tamtéž. 

 
4. Další podklady (příprava vyučovací hodiny, vyplněný pozorovací 

arch, důkazy o učení žáků, zpětná vazba od žáků apod.) 
5. Otázky týkající se vlastního vyučování, které před vámi vyvstaly 

v rámci výuky předmětů teorie a praxe výuky, školní pedagogika a 
učitelská praxe 2. 

6. Portfolio v tištěné podobě odevzdáte vyučujícímu nejpozději v 
úterý 16. 5. 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jarní semestr 2017 

 

 

 

Školní pedagogika 
pracovní portfolio 

 

 

 

 

Jan Novák 
UČO 123 456, skupina 1 (nebo 2, nebo 4) 


